
                                                                                                                                                                                            
 

UCHWAŁA Nr  44/VII/2019 

Rady Gminy Bielsk 

                                         z dnia 27 maja 2019r. 

 

zmieniająca w części  uchwałę Nr  232/XXXVIII/2018 Rady Gminy Bielsk    z dnia 

27 czerwca 2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla  działek Nr ewid. 694, 695, 697/1 i 697/2 w obrębie 

Bielsk. 

 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ), art. 14 ust.1 i 2  ustawy z dnia  

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 

1945 ze zm.)  oraz Uchwały  Nr  232/XXXVIII/2018  Rady Gminy Bielsk   z dnia 

27 czerwca 2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego   dla  działek Nr ewid. 694, 695, 697/1 i 697/2 w obrębie 

Bielsk Rada Gminy Bielsk   uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.  W uchwale Nr   232/XXXVIII/2018 Rady Gminy Bielsk    z dnia  27 czerwca 2018r.    

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla  działek Nr ewid. 694, 695, 697/1 i 697/2 w obrębie Bielsk § 1   ust. 2  

otrzymuje brzmienie:  

„2. Granice obszaru objętego projektem planu oznaczono na załączniku graficznym – mapie 

ewidencyjnej w skali 1:1000,  stanowiącej integralną część uchwały”. 

2. Integralną częścią niniejszej Uchwały jest załącznik graficzny –  mapa ewidencyjna w skali 

1 : 1000. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Bielsk  i  publikacji na stronach internetowych. 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

do Uchwały Nr 44/VII/2019  

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 27 maja 2019r. 
 

1. Rada Gminy Bielsk Uchwałą Nr 232/XXXVIII/2018  z dnia  27 czerwca 2018r. 

przystąpiła  do opracowania  Miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 

dla   działek Nr ewid. 694, 695, 697/1 i 697/2 w obrębie Bielsk. W części tekstowej 

uchwały wymienione były działki objęte zmianą planu, natomiast załącznik 

graficzny w postaci mapy zasadniczej nie określał dokładnie terenu objętego planem 

– wskazywał na większy zakres.   

2. Konieczność zmiany w uchwale intencyjnej wyniknęła z rozbieżności pomiędzy 

częścią tekstową, a załącznikiem do uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 


